
Produkt

Atlas-Annell

Publicerad 2025-08-01

En pendelarmatur med uppljus som bas för ett naturligt

ljus

En stor doldis som gör underverk för ljuset utan att själv

vilja synas

Extremt brett och mjukt uppljus för ljusa tak utan

ljusfläckar

Valbart nedljus för riktat tillskott av ljus

BVB ID 191838 Typ av produkt Vara

BSAB-kod(er) SN - Ljusarmaturer, ljuskällor m m Användningsområde Inomhus

BK04-kod(er) 207 Armatur Leverantör Annell Ljus och Form AB

Totalt

Accepteras

Innehåll: Elektronik

Accepteras

Innehåll: Övrigt

Accepteras

Livscykel

Accepteras

Produktdata

Innehållsredovisning
Produktens totala vikt: 6 240g

Produkten omfattar följande listningar:

Riskminskningsämne
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Innehåll: Övrigt

Komponent/

Ämne

Mängd i

kompone

Mängd i

produkt
CAS EG Legering

H-

angivelse

/

Listningar

Egenklassif

Shell - - - - - - -

Järn
65,41
%

65,41
%

7439-
89-6

231-
096-4

- - -

Mangan
0,19
%

0,19
%

7439-
96-5

231-
105-1

- - -

Kol
0,046
6%

0,046
6%

7440-
44-0

231-
153-3

- - -

Aluminium
EN AW-606
0%

0,023
%

0,023
%

Övrig
t,
metal
ler

-

EN
AW-
6063,
Al
Mg0,
7Si

- -

Fosfor
(metallisk)

0,008
%

0,008
%

7723-
14-0

231-
768-7

- - -

Svavel
0,008
%

0,008
%

7704-
34-9

231-
722-6

- H315 -

Kisel
0,007
%

0,007
%

7440-
21-3

231-
130-8

- - -

Titanium
0,000
1%

0,000
1%

7440-
32-6

231-
142-3

- - -
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Radiator
aluminum
plate

- - - - - - -

Aluminium
EN AW-606
0%

9,022
%

9,022
%

Övrig
t,
metal
ler

-

EN
AW-
6060,
Al
MgSi

- -

Rod - - - - - - -

Järn 4,6% 4,6%
7439-
89-6

231-
096-4

- - -

Kol
0,021
%

0,021
%

7440-
44-0

231-
153-3

- - -

Mangan
0,014
%

0,014
%

7439-
96-5

231-
105-1

- - -

Kisel
0,008
%

0,008
%

7440-
21-3

231-
130-8

- - -

Nickel
(metallisk)

0,006
%

0,006
%

7440-
02-0

231-
111-4

-

H317
1
H351
H372
Risk
mins
knin
gsäm
ne

-

Svavel
0,002
%

0,002
%

7704-
34-9

231-
722-6

- H315 -

Aluminium
(metalliskt
i legering)

0,002
%

0,002
%

7429-
90-5

231-
072-3

- - -

Fosfor
(metallisk)

0,001
6%

0,001
6%

7723-
14-0

231-
768-7

- - -

Plastic
shell

- - - - - - -
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Polykarbon
PC

2,27
%

2,27
%

2503
7-45-
0

Sakn
as

- - -

ABS
Acrylonitril
Butadiene
Styrene

1,51
%

1,51
%

9003-
56-9

- - - -

Titandioxid
Titanium
Oxide,
TiO2, C.I.
Pigment
White 6

0,04
%

0,04
%

1346
3-67-
7

236-
675-5

-

H351
Risk
mins
knin
gsäm
ne

-

PMMA
Lens

- - - - - - -

2-
Propenoic
acid, 2-
methyl-,
methyl
ester,
polymer
with
methyl 2-
propenoat

1,62
%

1,62
%

9011-
87-4

618-
476-9

- - -

Metylmeta
0,008
%

0,008
%

80-
62-6

201-
297-1

-

H225
H315
H317
1
H335
Risk
mins
knin
gsäm
ne

-

Screw - - - - - - -
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Järn
0,73
%

0,73
%

7439-
89-6

231-
096-4

- - -

Ämnesspe
stållegering

0,11
%

0,11
%

Övrig
t,
metal
ler

- - - -

Nickel
(metallisk)

0,004
%

0,004
%

7440-
02-0

231-
111-4

-

H317
1
H351
H372
Risk
mins
knin
gsäm
ne

-

Cable - - - - - - -
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Aluminium
0,63
%

0,63
%

2164
5-51-
2

244-
492-7

- - -

Koppar
0,49
%

0,49
%

7440-
50-8

231-
159-6

- - -

Eten-
vinylacetat
kopolymer
synonym
EVA

0,48
%

0,48
%

2493
7-78-
8

Sakn
as

- - -

Polyethyle
- CAS No.
9002-88-4

0,45
%

0,45
%

-
926-
220-5

- - -

Benzenepr
3,5-bis(1,1-
dimethylet
hydroxy-, 2
bis(1,1-dim
hydroxyph
oxopropox
propanediy

0,029
%

0,029
%

6683-
19-8

229-
722-6

- - -

2-ethyl-2-[[
methylazir
yl)propiony
1,3-diyl bis
methylazir
propionate

0,014
6%

0,014
6%

6426
5-57-
2

264-
763-3

- - -

Tenn
0,013
%

0,013
%

7440-
31-5

231-
141-8

- - -

Driver
case

- - - - - - -
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Fosfor
(metallisk)

0,55
%

0,55
%

7723-
14-0

231-
768-7

- - -

Järn
0,43
%

0,43
%

7439-
89-6

231-
096-4

- - -

Svavel
0,42
%

0,42
%

7704-
34-9

231-
722-6

- H315 -

Kol
0,39
%

0,39
%

7440-
44-0

231-
153-3

- - -

Kisel
0,026
%

0,026
%

7440-
21-3

231-
130-8

- - -

Polyetylent
(PET)

0,013
%

0,013
%

2503
8-59-
9

Sakn
as

- - -

Zink
0,01
%

0,01
%

7440-
66-6

231-
175-3

-

H250
H260
H400
H410
Risk
mins
knin
gsäm
ne

-

Terminal - - - - - - -

Polykarbon
PC

0,3% 0,3%
2503
7-45-
0

Sakn
as

- - -

Cable
strap

- - - - - - -

Polyamide
6

0,1% 0,1%
2503
8-54-
4

Sakn
as

- - -

Innehåll: Elektronik 10.51%
Total vikt, elektoniska ämnen: 656g
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Komponent/

Ämne

Mängd i

produkt
CAS EG Legering

H-

angivelse

/

Listningar

Egenklassific

PCB
(elektronik)

6,82%
Övrigt,
elektr
onik

- - - -

Drivdon,
Elektronik

3,61%
Övrigt,
elektr
onik

- - - -

Ljuskälla LED 0,08%
Övrigt,
elektr
onik

- - - -

Bedömning

Totalt

Accepteras

Innehåll

Accepteras

0. Innehållsdeklaration

Leverantörsintyg om ämnesinnehåll och halter som motsvarar bedömning mot nivå Accepteras
för respektive egenskapskriterium finns

Dokumentation om CE-märkning eller EU-försäkran om överenstämmelse finns
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Allergiframkallande, Hudsensibiliserande kategori 1 eller 1B (H317): ≤ 0,1% (rek) av enskilt ämne/n
redovisas men Leverantörsintyg om ämnesinnehåll och halter saknas

Cancerframkallande kategori 2 (H351): < 0,1% (rek) av enskilt ämne/-n redovisas

Toxicitet vid upprepad exponering, kategori 1 (H372): ≤ 0,1% av enskilt ämne/-n redovisas, men
Leverantörsintyg om ämnesinnehåll och halter saknas

Miljöfarligt (H400): ≤ 2,5%, av ämne/-n, om M=1 (annars halt * M-faktor ≤ 2,5 %) redovisas

Miljöfarligt (H410): ≤ 0,25%, av ämne/-n, om M=1 (annars halt * M-faktor ≤ 0,25%) redovisas

Innehåll: Elektronik

Accepteras

E. Elektronik

Avstämning mot kandidatförteckningen har gjorts för elektronik, RoHS-intyg för produkten finns
samt vikt%-uppdelning av elektronik vs Övriga ämnen/komponenter. Bedömning mot Accepteras.

Särskilt utpekade ämnen och ämnesgrupper: Innehåller bromerade flamskyddsmedel, uppfyller ej
krav för rekommenderas

Livscykel

Accepteras

1. Ingående material och råvaror

<50 % förnybara råvaror

Återvunnet material ≥50 %, men materialet som avses har inte passerat konsumenteledet (endast
produktionsspill m.m. avses)

2. Tillverkning av varan

Uppgifter saknas om emissioner under produktion.

Uppgifter redovisas delvis om energianvändning, se inskickade dokument.

3. Emballage
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Emballaget innehåller återvunnet material och kan material eller energi-återvinnas.

5. Avfall och rivning

Återanvändning är möjlig för ≥70 % av varan.

Materialåtervinning är möjlig för ≥70 % av varan.

Varan ger inte upphov till farligt avfall vid användning / byggproduktion.

Uttjänt vara eller del av varan ska hanteras som elektronikavfall.

6. Emissioner till inomhusluft

Ej relevant

Artiklar

Namn Artikelnummer GTIN/EAN RSK E-nummer

ATLAS, ind… 100430DVV - - -

ATLAS, ind… 100730DVV - - -

ATLAS, ind… 100440DVV - - -

ATLAS, ind… 100740DVV - - -

ATLAS, ind… 1004T0DVV - - -

ATLAS, ind… 1007T0DVV - - -

ATLAS, ind… 100430CVV - - -
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ATLAS, ind… 100730CVV - - -

ATLAS, ind… 100440CVV - - -

ATLAS, ind… 100740CVV - - -

ATLAS, ind… 1004T0CVV - - -

ATLAS, ind… 1007T0CVV - - -

ATLAS, ind… 200433DVV - - -

ATLAS, ind… 200733DVV - - -

ATLAS, ind… 200443DVV - - -

ATLAS, ind… 200743DVV - - -

ATLAS, ind… 2004T3DVV - - -

ATLAS, ind… 2007T3DVV - - -

ATLAS, ind… 200433CVV - - -

ATLAS, ind… 200733CVV - - -

ATLAS, ind… 200443CVV - - -

ATLAS, ind… 200743CVV - - -

ATLAS, ind… 2004T3CVV - - -

ATLAS, ind… 2007T3CVV - - -
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ATLAS, ind… 200433DVG - - -

ATLAS, ind… 200733DVG - - -

ATLAS, ind… 200443DVG - - -

ATLAS, ind… 200743DVG - - -

ATLAS, ind… 2004T3DVG - - -

ATLAS, ind… 2007T3DVG - - -

ATLAS, ind… 200433CVG - - -

ATLAS, ind… 200733CVG - - -

ATLAS, ind… 200443CVG - - -

ATLAS, ind… 200743CVG - - -

ATLAS, ind… 2004T3CVG - - -

ATLAS, ind… 2007T3CVG - - -

Dokumentation

Bedömningsunderlag

Namn Filstorlek Skapad
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Produktbild 183.71 kB 2025-06-19

Intyg, RoHS-dir… 273.48 kB 2025-06-24

Byggvarudekla… 112.03 kB 2025-07-18

Leverantörsin… 78.13 kB 2025-07-18

Övriga dokument

Namn Filstorlek Skapad

Inga dokument

Drift- och underhållsrelaterade dokument

Namn Filstorlek Skapad

Monteringsanv… 358.95 kB 2025-06-19

Hållbara Leveranskedjor

Namn Filstorlek Skapad

Inga dokument

Certifieringar

Miljöbyggnad
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4.0

Ind 9

Utfasning av farliga ämnen: BSAB-koden omfattas ej av MB, men uppfyller krav motsvarande GULD-nivå.

Ind 15

Loggbok med byggvaror: BSAB-koden omfattas ej av MB! (Produkt har dokumentation motsvarande en e-
bvd vilket motsvarar GULD-nivån i MB 4.0).

3.0 / 3.1 / 3.2

Ind 13
BSAB-koden omfattas ej av MB! (Produkt har dokumentation motsvarande en e-bvd vilket motsvarar
GULD-nivån i MB 3.0).

Ind 14

BSAB-koden omfattas ej av MB, men produkt innehåller ej utfasnings- eller riskminskningsämnen, vilket
motsvarar GULD. OBS! Inget hänsyn till emissioner!

2.1 / 2.2

Ind 14

BSAB-koden omfattas ej av MB, men produkt har en publik och fullständig bvd3, vilket motsvarar GULD

Ind 15

BSAB-koden omfattas ej av MB. Produkt innehåller inte utfasningsämnen enligt KEMI:s definition över
klassificeringsgränser vilket motsvarar GULD.

BREEAM-SE

2023 6.0
Mat07

Produkten innehåller inte utfasningsämnen (enligt KEMI:s definition av Utfasningsämnen) samt EDS
Cat1/Cat2/EDC-SIN över klassificeringsgränser.

2017 v.1.1

Mat07
Produkten innehåller inte utfasningsämnen (enligt KEMI:s definition av Utfasningsämnen) samt EDS
Cat1/Cat2/EDC-SIN över klassificeringsgränser.. (2p.) - Installationsprodukt
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2013 v.2.0

Mat08
BSAB-koden omfattas ej av BREEAM, men produkt innehåller inte utfasningsämnen över
klassificeringsgränser.
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